

ROMANEIO 3550

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/04/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **195 - RECANTO MINEIRO RESTAURANTE (ELCIO LAUBER)** Nome Fantasia: **RECANTO MINEIRO RESTAURANTE (ELCIO LAUBER)**

Endereço....: **R FLORIANOPOLIS, 100**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro: **ITAUM**

Fone: **(41) 9918-0237**

CEP.....: **89210-900**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **31.763.608/0001-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	Vi. Unit.	Vi. Total
7898960219128	PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 34,90	R\$ 209,40
637	PICLES VIDRO 1,8KG VEGINI (VEGINI)	2	VD	R\$ 36,50	R\$ 73,00
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	2	PT	R\$ 35,50	R\$ 71,00
241	BACON MANTA DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	5	UN	R\$ 28,00	R\$ 140,00
159	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 185,00	R\$ 185,00
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
22	AZEITONA VERDE RECHEADA BALDE 2KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 62,90	R\$ 62,90
917	PEPINO VIDRO 1,8KG SUL (SUL)	1	VD	R\$ 39,90	R\$ 39,90
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 73,00	R\$ 146,00
918	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 1,8KG SUL (SUL)	2	VD	R\$ 37,90	R\$ 75,80
7898015880679	PIMENTA BIQUINHO VIRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 65,90	R\$ 65,90
7898996025304	FARINHA PANKO PACOTE 1KG CONFEPAN (CONFEPAN)	4	PT	R\$ 14,90	R\$ 59,60
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 39,90	R\$ 39,90
7898960219012	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 13,50	R\$ 27,00
407	BETERRABA VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 9,50	R\$ 19,00
7898015880013	PEPINO VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 9,50	R\$ 19,00
177	MUSSARELA BARRA 4KG BUSS (BUSS)	12,400	KG	R\$ 33,50	R\$ 415,40
497	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO GALÃO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 47,50	R\$ 47,50

Forma de Pagto: 30 Dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total....

48,400

Data Pagto: 24/05/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.751,20